



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2020

№ 515

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление  
Администрации Алтайского края от  
21.12.2007 № 597

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации Алтайского края от 21.12.2007 № 597 «Об утверждении положения о назначении (об освобождении от должности) главы временной финансовой администрации, вводимой в муниципальных образованиях, об утверждении структуры и штатного расписания, а также о финансовом обеспечении деятельности временной финансовой администрации и организации проведения проверки (аудита) бюджетов муниципальных образований» (в редакции от 15.02.2008 № 65) следующие изменения:

в Положении, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1 слова «председателя комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике (далее – «комитет по финансам»)» заменить словами «заместителя Председателя Правительства Алтайского края, министра финансов Алтайского края»;

в пунктах 3, 4 слова «председатель комитета по финансам» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Председателя Правительства Алтайского края, министр финансов Алтайского края» в соответствующем падеже;

в пунктах 5, 6 слова «комитет по финансам» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство финансов Алтайского края» в соответствующем падеже;

в пункте 7 слова «комитетом по финансам» заменить словами «уполномоченным органом».

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края



В.П. Томенко